įsakymu 

Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“, Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 2 179 000,00 Eur, (du milijonai vienas 

šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai Eur 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 457 590,00 Eur, (keturi šimtai penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct). 

Sutarties kaina yra 2 636 590,00 Eur, (du milijonai šeši šimtai 

trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt) Eur su  

PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 

nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros

[...]

1.  Šifravimo įrenginys   80  27 237,50  2 179 000,00  

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM:    2 179 000,00  

PVM suma (pildoma, jei taikoma)*:    21 proc.  457 590,00   

Eur  

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 

(suma skaičiais ir žodžiais)  

2 636 590,00  

Du milijonai šeši 

šimtai trisdešimt šeši 

tūkstančiai penki 

šimtai devyniasdešimt 

eurų ir nulis centų.  

* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:-.   

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos išlaidos, 

susijusios su pasiūlymo rengimu, prekių pristatymu ir su pirkimo sutarties vykdymu.